
給油システム変更のご案内
お客様各位

令和2年1月吉日　三和石油ガス株式会社　代表取締役社長　小林仁一

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、給油システムを最新機種に変更することに伴い、現在ご利用いただいております、
プリカ&ポイントアップカードの機能・制度が一部変更になります。
令和2年1月7日をもちまして、プリペイドカードの機能がご利用いただけなくなります。
残高の払戻し方法等に付きまして以下の内容で対応させていただきますので、
ご了承ください。尚、ポイント機能は今まで通りご利用いただけます。
　今後もより一層快適にご利用いただけるサービスステーションを目指して
参りますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

2020年1月8日～4月30日迄
（払戻しの受付時間　9：00～18：00）

※お申し出期間内に払戻しのお手続きをいただけなかった旧プリペイドカード
　につきましては、当該払戻し手続きから除斥されますのでご了承下さい。

三和石油ガス株式会社
センターポイントSS

TEL：（024）546-3008
■福島県福島市鳥谷野字梅ﾉ木内24-1

三和石油ガス株式会社
ウエストポイントSS

TEL：（024）533-3008
■福島県福島市南中央4-17-1

三和石油ガス株式会社
セルフポイント矢野目SS

TEL：（024）555-6070
■福島県福島市南矢野目字谷地67-5

三和石油ガス株式会社
セルフポイント115方木田SS

TEL：（024）545-2005
■福島県福島市大森字柳下1-1

払戻しの
お申出期間

・破損等によりカード内未使用残高が確認できない場合
・プリカの有効期限が過ぎている場合
 （プリカの有効期限は最終利用日から1年間となります）

お申出方法と
払戻しの方法

払戻しが
できない場合

期間内に払戻受付給油所に旧プリペイドカードをご持参の上、
スタッフまでお申出下さい。カード内未使用残高を確認の上、
その場で現金にて払戻しさせていただきます。

払戻しの受付場所及びお問合わせ先


